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115TH CONGRESS 
1ST SESSION H. R. 1356 

To amend the Internal Revenue Code of 1986 to permit disclosure of tax 

return information to the Permanent Select Committee on Intelligence 

of the House of Representatives and to the Select Committee on Intel-

ligence of the Senate. 

IN THE HOUSE OF REPRESENTATIVES 

MARCH 2, 2017 

Ms. SPEIER (for herself, Ms. SHEA-PORTER, Mr. WELCH, Ms. KAPTUR, Mr. 

JEFFRIES, Mrs. WATSON COLEMAN, Mr. NADLER, Mr. NORCROSS, Mr. 

RASKIN, Mr. THOMPSON of California, Ms. MATSUI, Mr. CASTRO of 

Texas, Mr. HIMES, Ms. MAXINE WATERS of California, Mr. MCNERNEY, 

Mr. JONES, Mr. QUIGLEY, Ms. CASTOR of Florida, Mr. NOLAN, Mr. 

KEATING, Ms. JUDY CHU of California, Mr. EVANS, Ms. LEE, Mr. 

DEUTCH, Mr. SIRES, Ms. JACKSON LEE, Mr. SWALWELL of California, 

Mr. COHEN, Mr. DESAULNIER, Mr. CARSON of Indiana, Ms. PINGREE, 

Mr. HASTINGS, Mr. BLUMENAUER, and Mr. LARSEN of Washington) in-

troduced the following bill; which was referred to the Committee on Ways 

and Means 

A BILL 

To amend the Internal Revenue Code of 1986 to permit 

disclosure of tax return information to the Permanent 

Select Committee on Intelligence of the House of Rep-

resentatives and to the Select Committee on Intelligence 

of the Senate. 

Be it enacted by the Senate and House of Representa-1

tives of the United States of America in Congress assembled, 2
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•HR 1356 IH

SECTION 1. DISCLOSURE OF TAX RETURN INFORMATION 1

TO INTELLIGENCE COMMITTEES. 2

(a) IN GENERAL.—Paragraph (1) of section 6103(f) 3

of the Internal Revenue Code of 1986 is amended— 4

(1) by inserting ‘‘the chairman of the Perma-5

nent Select Committee on Intelligence of the House 6

of Representatives, the chairman of the Select Com-7

mittee on Intelligence of the Senate,’’ before ‘‘or the 8

chairman of the Joint Committee on Taxation’’, and 9

(2) by striking ‘‘COMMITTEE ON WAYS AND 10

MEANS, COMMITTEE ON FINANCE, AND JOINT COM-11

MITTEE ON TAXATION’’ in the heading thereof and 12

inserting ‘‘IN GENERAL’’. 13

(b) EFFECTIVE DATE.—The amendments made by 14

this section shall apply to written requests made after the 15

date of the enactment of this Act. 16
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